Micue
KOMaHAau

1

Ky6ok YKpaiHM 3 wawok
(wawkn-100, knacuuHa rpa)

M. IBaHO-®PpaHKiIiBCbK
2025-04-11/2025-04-16

Classic, 100, Manual, 1h 20' + 1' move

KoMaHAHMWNW 3anik

KomaHpa

3anopi3sbka

MukonaiBcbka

IBaHO-®paHKiBCbka

M. Knis

AHinponeTpoBCbkKa

XapkiBCcbka

XepcoHCbka

MontaBcbka

KinbkicTb
rpaBuis

2

Oukmu

KoOMaHAaOu

231.

175.

173.

168.

152.

130.

128.

25

00

75

75

50

25

25

87.50

CraTth 3BaHHA/

po3psana
M KM
K MC
M MC
M KM
M KM
M KM
K MC
M MC
M 1
K rp
M 1
M MC
M 1
M KM
M 1

MpisBuwe 1a im's

BorycnaBcbkut Tumyp
Hocapesa AnboHa

KonecHikoB MaTBen

AyTyak KOCTAHTUH
KypinkiH JaHwuno

Mopeubkuinn Jles
€xoBa Banepis

WHeaep OnekcaHap
Ko63eB Tumodin

MakapeHkoBa lOnis
BoHpap IBaH

Moneswmnkos Knpuno
dineHko ApTeMm

Nebeanb AHapin B.
Neb6enb AHppin A.

AaTa

Hapoa>eHHA TypHIipi

2008-07-11
2003-09-06

2010-06-28

2007-01-31
2011-02-15

2011-07-05
2011-07-29

2002-09-11
2009-12-11

1973-09-02
2010-01-26

2002-02-27
2010-08-03

1979-08-28
2008-12-22

% Bin

Micue B O4KM B MaKCUMYMYy 5quyc3a

TYPHipi O4YOK B Micue 8

TYpHIpi TYpHIipi
2 11 68.75 70
6 10 62.50 30
1 12 75.00 100
5 10 62.50 35
10 9 56.25 20
3 11 68.75 50
17 8 50.00 0
4 10 62.50 40
16 8 50.00 0
8 9 56.25 24
14 8 50.00 0
9 9 56.25 22
13 8 50.00 0
12 8 50.00 0
19 6 37.50 0

["onoBHuit cyans, cyans HamionansHoi kateropii

K.I'. Baxraxu

Oukun gna
KOMaHAawu

138.75
92.50

175.00

97.50
76.25

118.75
50.00

102.50
50.00

80.25
50.00

78.25
50.00

50.00
37.50



Ky60ok YKpaiHM 3 WHawok
(wawkn-100, knacu4yHa rpa)
YonoBiku

M. IBaHO-®PpaHKiIiBCbk
2025-04-11/2025-04-16
Classic, 100, Manual, 1h 20' + 1' move

TypHipHa Tabnunus

AdaTta O6nacrTsb, 3BaHHA/

Micue MpisBuwe ta iMm'sa HapomKeHHs perio poapnan PeATUHT R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Oukm
1 KonecHikos MaTseii 2010-06-28 Mukonaisceka Mc 2498 [20 1 |[1ow 2|[3b 2 |[aw 1 ][s5w 1 |[op 2][8w 1 ]|[11b 2] 12
2 Borycnascbkuit Tumyp 2008-07-11 3anopisbka KM 2201 1w 1 |[eb 2 [ob 1 |[8w 1 |[3b 2 |[aw 1 |[11b 2|[5w 1] 11
3 Mopeubkuin Nes 2011-07-05 M. Kunis KM 2398 |21b 2 H 4b 1 || iw 0 ||17b 2 ||2w 0 ||19b 2 H14w 2 || 8b 2 ‘ 11
4 WHeWpep OnekcaHap 2002-09-11 AHinponeTpoBCbKa Mc 2481 |14b 2 H3W 1 ”11b 2 || ib 1 ||3W 1 ||2b 1 H 5w 1 ||9W 1 ‘ 10
5 OyTuak KOCTAHTUH 2007-01-31 IBaHo-®paHKiBCbKa KM 2406 |24W 2 H 8w 1 ||13b 1 || 7w 2 || ib 1 ||12W 1 H 4b 1 ” 2b 1 ‘ 10
6  Hocapesa AnboHa 2003-09-06 3anopisbka mc 2327 [16b 1 |[2w o [18p 2 |[12w 1 ][14p 2 |[15p 1 |[7w 1 |[13b 2] 10
7 OonpuweHko Makcum 1983-07-02 3anopisbka Mc 2527 |10W 1 H13b 1 ||14W 2 || 5b 0 ||15w 1 ||16b 2 H 6b 1 ||12w 2 ‘ 10
8  Makapenkosa lOnis 1973-09-02 Xapkiscbka rp. 2486 [tow 2|[sb 1 |[12w 2][20 1 ][4p 1 |[11w 1][1p 1 ][3w 0] o
9 Moneswmnkos Kupuno 2002-02-27 XepcoHcbKa MC 2462 [22w 2|[12b 1 [[2w 1 |[11b 1 [[13w 2 |[1w 0 |[15b 1 |[4b 1| o
10 Kypinkin OaHuno 2011-02-15 IBaHO-®paHKiBCbKa KM 2297 |7b 1 H ib 0 ||19W 2 ||16W 0 ||17b 0 ||21w 2 H24b 2 ||15w 2 ‘ 9
11 OnaHactok Onekcii 2000-11-29 IgaHo-®paHKiBCbKa 1 2318 |17W 2 H15b 2 ||4W 0 || ow 1 ||16b 2 ” 8b 1 H 2w 0 ” iw 0 ‘ 8
12 fNeGeab AHapiii B. 1979-08-28 NonTaschbka KM 2361 [20w 2|[ow 1 ][sp o ][6b 1 |[18w 2|[56 1 ][13w 1][76 0] s
13 ®ineHko ApTem 2010-08-03 XepcoHcbKa 1 2315 |18b 2 H7W 1 ||5W 1 ||15b 1 || 9b 0 ||17w 2 H12b 1 ||6W 0 ‘ 8
14 BoHaap IBaH 2010-01-26 XapkiBcbka 1 2250 |4W 0 HZlb 2 || 7b 0 ||20W 2 ||6w 0 ||18b 2 H 3b 0 ||24w 2 ‘ 8
15 Kosanb OnekcaHap 2006-02-15 IBaHO-PpaHKiBCbKa KM 2445 |23b 2 HllW o ||22b 2 ||13W 1 || 7b 1 ||6W 1 H 9w 1 ”10b o ‘ 8
16 Ko63eB Tumodii 2009-12-11 OHinponeTpoBChbka 1 2229 |6W 1 H19b 1 ||17W 1 ||10b 2 ||11w 0 ||7w 0 H20b 2 ||18b 1 ‘ 8
17 €xosa Banepis 2011-07-29 M. Kuis mc 2204 116 0][23w 2|[16p 1 |[3w o0 |[1ow 2[13b 0][1ow 1 |[20w 2] &
18 F'y6apesa AHacTacis 2004-10-13 OHinponeTpoBCbka KM 2179 |13W 0 H24b 2 ||5W 0 ||22W 2 ||12b 0 ||14W 0 H23b 2 ||16W 1 ‘ 7
19 NeGeab Anapiit A. 2008-12-22 MonTascbka 1 2266 [8b_0 |[16w 1 [10b o][23w 2][22b 2 |[3w o ][i7b 1 ][21w 0] &
20 Towsa Mapk 2010-01-30 IBaHo-®paHKiBChKa 1 2231|120 0 |[22b 0 |[24w 2][14p 0 |[21b 2 ||23w 2]|[16w 0 |[17b 0| 6
21 Nio6ineus BoraaH 2012-12-03 IBaHo-OpaHKiBChKa 1 2239 [3w_0|[14w 0][23b 1][24p 1 ][20w 0][10b 0][22w 1][19b 2] 5
22 OcTanyeHko AHaToniit 1949-06-02 MonTaBcbka 1 2250 |9b 0 HZOW 2 ||15W 0 ||18b 0 ||19W 0 ||24b 0 HZlb 1 ||23W 2 ‘ 5
23 Towsa PoGepT 2010-01-30 IBaHo-®paHKiBCbka 1 2249 [15w 0][176 0 |[21w 1][19b 0 |[24w 2][20b 0][18w 0][226 0] 3
24 Mununyak BoraaH 2015-12-01 IBaHO-®paHKiBCbKa 1 2249 |5b 0 HIBW 0 ||20b 0 ||21W 1 ||23b 0 ||22w 2 HlOw 0 ||14b 0 ‘ 3

I"onoBHuii cyyist, cynns HarionansHOT KaTeropii K.I'. banraxxn



Ky6ok YKpaiHM 3 Wawok
(wawkn-100, wBMuAaka rpa)

M. IBaHO-®paHKiBCbK
2025-04-17/2025-04-17
Rapid, 100, Manual, T15 + 10'' move

KoMaHAaHMUMK 3anik

% Bi
Micue K KinbkicTtb Oukm 3BaHHA/ . - AaTta Micue B Ouku B MaKCHM‘;My Eo_Hyc 3a Oukun ansa
KOMaHAM omanna rpasBuiB KOMaHAM Crate po3pan Mpissnwe T1a im's HapoOAXXEeHHA TYPHIipi TypHipi O4YOK B micue s KOMaHAwM
TYpHipi TYPHIpPI

1 3anopisbka 3 308.29

K MC HocapeBa AnboHa 2003-09-06 1 7 70.00 100 170.00

M MC OnpuweHko Makcum 1983-07-02 8 9 64.29 24 88.29

M KM BorycnaBcbkuih Tumyp 2008-07-11 17 7 50.00 0 50.00
2 XapkiBcbka 3 274.29

K rp. MakapeHkoBa lOnis 1973-09-02 2 11 78.57 70 148.57

M 1 BoHpap IBaH 2010-01-26 22 5 35.71 0 35.71

K rp. Mnywko AHacTacis 2000-08-25 3 4 40.00 50 90.00
3 AHinponeTpoBCbka 3 249.14

K KM F'y6apeBa AHacTacia 2004-10-13 2 5 50.00 70 120.00

M MC WHenpep OnekcaHap 2002-09-11 9 8 57.14 22 79.14

M 1 MNiaropHun-Niumk Oner 2010-10-03 15 7 50.00 0 50.00
4 BiHHMUbKa 2 210.71

M MC WkaTtyna AeHunc 1992-10-28 4 10 71.43 40 111.43

M MC NlyueHko Bitanin 1994-04-23 5 9 64.29 35 99.29
5 Mukonaiecbka 1 178.57

M MC KonecHikoB MaTBel 2010-06-28 1 11 78.57 100 178.57
6 XepcoHCbka 2 171.43

M MC Moneswunkos Kupuno 2002-02-27 3 10 71.43 50 121.43

M 1 dineHko ApTemM 2010-08-03 14 7 50.00 0 50.00
7 IBaHO-®PpaHKiBCbka 2 167.43

M KM KoBanb OnekcaHap 2006-02-15 7 9 64.29 26 90.29

M 1 Bengunk Irop 1969-08-10 10 8 57.14 20 77.14
8 M. Kuis 2 97.86

K MC €xoBa Banepis 2011-07-29 5 2 20.00 35 55.00

M KM Nopeubkuin Jles 2011-07-05 21 6 42.86 0 42.86
9 NMontaBCcbka 2 85.71

M KM Nebenb AHapin B. 1979-08-28 16 7 50.00 0 50.00

M 1 OcTanyeHko AHaTonin 1949-06-02 25 5 35.71 0 35.71
10 XMenbHUUbKa 1 57.14

M 1 MoceHa3 Ceprin 1989-08-25 13 8 57.14 0 57.14

["onmoBHuMit cynns, cyanst HamionansHoi kaTeropii K.I'. bantaxu



Micue

HAwWwN

O 0 N o un

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Ky6ok YkpaiHu 3 wauwok
(wawkn-100, wBuAaka rpa)

YonosBiku

M. IBaHO-®PpaHKIBCbkK
2025-04-17/2025-04-17
Rapid, 100, Manual, T15 + 10'' move

TypHipHa Tab6bnunus

MpisBuwe 1a im'a

KonecHikoB MaTBeit
MakapeHkoBa tOnis
Noneswunkos Knupuno
WkaTtyna AeHunc
NlyueHko Bitanin
MikiHap Bacunb
Kosanb OnekcaHap
OnpuweHko Makcum
WHenaep OnekcaHap
Benpauk Irop
OnaHactok Onekcin
KypinkiH JaHuno
MoceHas Ceprit
dineHko ApTemMm
niaropHuin-Niumk Oner
Nebepnb AHApin B.
BorycnaBcbkuit Tumyp
KoMapHuUubKkuin AHApiaH
JNlyueHKko AHTOH
Ko63eB Tumodiw
Mopeubkuit Nles
Bonpnap IBaH

Fowsa Pob6epT
KigaHeubkuin Bacuns
OcTanyeHko AHaTonin
Ne6enb AHApPIW A.
NMununyak PoMaH
fowBa Mapk
NwbiHeub BorgaH

Mununyak BorpaH

ONaTta

HapoAaXeHHSA

2010-06-28

1973-
2002-
1992-
1994-
1995-
2006-
1983-
2002-
1969-
2000-
2011-
1989-
2010-
2010-
1979-
2008-
1968-
2000-
2009-
2011-
2010-
2010-
1958-
1949-
2008-
2011-
2010-
2012-
2015-

09-
02-
10-
04-
01-
02-
07-
09-
08-
11-
02-
08-
08-
10-
08-
07-
03-
07-
12-
07-
01-
01-
01-
06-
12-
03-
01-
12-
12-

02
27
28
23
14
15
02
11
10
29
15
25
03
03
28
11
05
21
11
05
26
30
24
02
22
02
30
03
01

O6nacThb,
perioH

Mukonaiecbka
XapkiBcbka
XepcoHcbka
BiHHMUbKa
BiHHMUbKa
BiHHMUbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
3anopi3bka
AHinponeTpoBCbKa
IBaHO-PpaHKiBCbKa
IBaHO-PpaHKiBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
XMenbHUUbKaA
XepcoHcbka
AHinponeTpoBCbka
MonTtaecbKa
3anopi3bka
IBaHO-®paHKiBCbKa
BiHHMUbKa
AHinponeTpoBCbKa
M. Knis
XapkiBcbka
IBaHO-PpaHKiBCbKa
IBaHO-PpaHKiBCbKa
MonTtaecbka
MonTtaecbKka
IBaHO-®paHKiBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa

IBaHO-®paHKiBCbKa

3BaHHa/ PelTUHT

po3psaA
MC 2498
rp. 2486
MC 2462
MC 2564
Mc 2428
Mc 2487
KM 2445
Mc 2527
Mc 2481
1 2302
1 2318
KM 2297
1 2250
1 2315
1 2269
KM 2361
KM 2291
Mc 2374
1 2316
1 2229
KM 2398
1 2250
1 2249
KM 2338
1 2250
1 2266
1 2233
1 2231
1 2239
1 2249

["onoBHuit cynns, cyans HamionansHoi kateropii

R1 R2 R3 R4 RS R6 R7
[t2w 27][50 1 ][11b 2 ][2w 1 ][sw 2 ][30 1 ][ew 2]
[tsw 2 ][1ep 2 ][7w 1 ][1p 1 ][op 1 J[raw 2 ][3w 2
[25w 2 |[1ob 2 |[6w 1 ][20w 2 ][40 2 ][1w 1 ][20 0]
[taw 1 ][200 2|[sw 2][70 1 ][3w o ][130 2 ][ow 2
[13w 2 ][1w 1 ][40 o |[1tsw 2 ][z1b 2 |[6b 1 ][ew 1
[170 2 |[1sw 2 |[30 1 ][ow 1 ][76 2 ][sw 1 ][1p o]
[226 2 |[23w 2][20 1 ][aw 1 ][6w o |[o0 1 |[zep 2]
[1ob o ][27p 2 ][23w 2 ][15w 2 ][t 0 ][21w 2 ][50 1
[26b 2 |[11w 1 ][14b 2 ][6b 1 ][2w 1 |[7w 1 ][4 0]
[sw 2 |[3w o ][1sb o ][1ow 1 ][16p 2 ][22w 2 |[120 1
[286 27 ][ 1 ][1w 0 ][24b 2 ][sw 0 [150 1 ][21p 2]
[16 o ][z3w 2 ][200 0 J[22w 1 ][24b 2 ][zow 2 ][zow 1]
[s0 o ][126 o [[z0w 2 ][20w 2 ][200 2 ][aw 0 ][220 2]
[40 1 ][2aw 2][ow 0 ][26b 2 ][17w 2 ][20 0 ][7w 0]
[26 0 ][2ow 2 ][zow 2 ][8b 0 ][21b 1 ][riw 1 ][z8b 1 ]
[290 2 |[2w 0 |[21w 0 ][230 2 ][1ow 0 ][200 2 |[17w 1
[ew o ][z0b 2 ][1op 2 |[21w 1 ][z4b o ][zsw 1 ][1ep 1
[30w 2 |[6b o0 |[26w 1 ][50 0 ][23w 2 ][17b 1 |[15w 1]
[20w 0 ][220 2 |[17w 0 ][10ob 1 J[27w 2 ][12b 0 ][24w 2]
[1ob 2 |[4w o [[12w 2 ][30 0 ][13w 0 ][t6w 0 |[26b 2]
[230 0 |[25w 2 |[16b 2 ][17b 1 ][1sw 1 ][8b o0 |[11w 0]
[7w o ][iow o ][276 2][12b 1 [26w 2 ][10b 0 ][13w 0]
[22w 2 ][70 o ][ 8> 0 ][16w o0 ][18p 0 |[30w 1 |[29v 2]
[27w 1 ][1ap 0 ][25b 2 ][11w o0 ][12w 0 ][28p 2 ][1op 0]
[3p o ][21b 0 ][2aw 0 ][30b 2 ][28w 0 ][29w 1 ][27b 2
[ow o ][28p 2 ][18b 1 |[1aw 0 ][220 0 |[27b 1 ][20w 0]
[24p 1 ][8w o0 ][22w 0 |[280 2 |[19p 0 ][26w 1 |[25w 0]
[t11w o |[26w 0 ][29p 1 |[27w 0 ][250 2 ][24w 0 |[300 1]
[t6w 0 ][150 0 ][28w 1 ][130 0 ][3ow 1 ][250 1 ][23w 0]
[18b o |[17w 0 ][130 0 ][25w 0 ][296 1 |[230 1 |[28w 1]

K.I'. banraxn
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Micue
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Ky60oK YKpaiHM 3 WHaWoK

(wawkun-100, wBuaka rpa)

XiHKkn

M. IBaHO-PpaHKiBCbK

2025-04-17/2025-04-17
Rapid, 100, Round robin, T15 + 10'' move

TypHipHa Tabébnunuysa

MpisBuwe 1a iMm'nA

Hocapesa AnboHa
'ybapeBa AHacTacisa
nywko AHacTacisa
BepaHnk Munpocnasa

€xoBa Banepisa

OaTa
HapoOA)X>EeHHSA

2003-09-06
2004-10-13
2000-08-25
2013-03-10
2011-07-29

O6nacThb,
perioH

3anopi3bka
OHinponeTpoBCbka

XapkKiBcbka
AHinponeTpoBCbKa

M. Kuis

3BaHHA/ PeWTUHT

po3spsan
MC
KM
rp.
1

MC

2327
2179
2448
2163
2204

1

o O o ~

2 3 a4
12 2
[x] 1 1
1 [ x] 2
1o [ x]
0o 1

= = N N W0

g

["onoBHuit cyans, cyans HamionansHoi kaTeropii

K.I'. bBaxraxun

Oukmu

N N & U1 N



Micue
KOMaHAKn

1

10

Ky60ok YKpaiHM 3 Wawok
(wawkn-100, 6aMcKkaBnYHa rpa)

2025-04-18/2025-04-18

M. IBaHO-®PpaHKIiBCbK

Blitz, 100, Manual, T5 + 3'' move

KoMaHaHMUK 3anik

KomaHpa

XapkiBcbka

AHinponeTpoBCbka

3anopisbka

BiHHMUbKa

XepcoHcbka

IBaHoO-®PpaHKiBCbka

M. Knie

MukonaiBcbka

NMontaBcbka

XMenbHUUbKa

Kinbkictb
rpasuis

3

Oukmn
KOMaHAun

408.57

357.86

226.29

205.71

171.43

141.43

135.29

88.29

85.71

42.86

CraTtb

3BaHHA/ . -
pozpsa MpizBuwe ta iMm'a
rp. nywko AHacTacis
rp. MakapeHkoBa lOnis
1 BoHpap IBaH
KM F'ybapeBa AHacTacis
MC WHenpep OnekcaHap
1 NiaropHunin-Niunk Oner
MC Hocapesa AnboHa
KM BorycnaBcbkuit Tumyp
MC OnpuweHko Makcum
MC WkaTtyna AeHunc
MC NlyueHko Bitanin
MC MoneBwukos Kupuno
1 dineHko ApTeMm
KM Kosanb OnekcaHap
1 OnaHactok Onekcin
MC €xoBa Banepis
KM Nopeubkuin Jles
MC KonecHikoB MaTBen
KM Nebenb AHapin B.

Nebenb AHapin A.

MoceHa3 Ceprin

% Bin

OdaTa Micue B O4YKM B MaKCUMyMYy EMoi:yt; 3:

HapoOAX>XEeHHA TYPHIipi TypHipi O4YOK B ue o

i TYPHIipi

TYpHIipi

2000-08-25 1 8 80.00 100
1973-09-02 1 11 78.57 100
2010-01-26 17 7 50.00 0
2004-10-13 2 4 40.00 70
2002-09-11 2 11 78.57 70
2010-10-03 5 9 64.29 35
2003-09-06 3 4 40.00 50
2008-07-11 9 9 64.29 22
1983-07-02 14 7 50.00 0
1992-10-28 4 10 71.43 40
1994-04-23 6 9 64.29 30
2002-02-27 3 10 71.43 50
2010-08-03 13 7 50.00 0
2006-02-15 10 9 64.29 20
2000-11-29 12 8 57.14 0
2011-07-29 5 1 10.00 35
2011-07-05 7 9 64.29 26
2010-06-28 8 9 64.29 24
1979-08-28 20 6 42.86 0
2008-12-22 22 6 42.86 0
1989-08-25 21 6 42.86 0

INomoBHwMiA cynns, cyaas HarionansHOT kKaTeropii

K.I'. Banraxu

Oukun ans
KOMaHAau

180.00
178.57
50.00

110.00
148.57
99.29

90.00
86.29
50.00

111.43
94.29

121.43
50.00

84.
57.

29
14

45,
90.

00
29
88.29

42.
42.

86
86

42.86
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Ky6ok YkpaiHu 3 wauwok
(wawkn-100, 6nanckaBuyHa rpa)
YonoBiku

M. IBaHO-®PpaHKiBCbK
2025-04-18/2025-04-18
Blitz, 100, Manual, T5 + 3'' move

TypHipHa Tabébnuus

MpisBuwe 1a iMm'a

MakapeHkoBa tOnis
WHenaep OnekcaHAp
Moneswwnkos Knupuno
WkaTtyna AeHunc
MiaropHui-Niunk Oner
NyueHko BiTanin
Mopeubkuii Nles
KonecHikos MaTBei
BorycnaBcbkuit Tumyp
Kosanb OnekcaHap
MikiHap Bacunb
OnaHactok Onekcin
®ineHko ApTeM
OnpuuweHko Makcum
AyTuak KoCcTAHTUH
Kypinkin JaHuno
Bornpap IBaH
JlyueHko AHTOH
Ko63eB Tumodiw
Neb6epnb AHApiln B.
MoceHas Cepritt
Neb6enb AHApPIWA A.
OcTanueHko AHaTonin
FfowsBa PobepT
NwbiHeub BorgaH
Benpaunk Irop

fowsa Mapk
Mununyak PomaH

Mununyak BorpaH

OaTa

HapopaXeHHA
1973-
2002-
2002-
1992-
2010-
1994-
2011-
2010-
2008-
2006-
1995-
2000-
2010-
1983-
2007-
2011-
2010-
2000-
2009-
1979-
1989-
2008-
1949-
2010-
2012-
1969-
2010-
2011-
2015-

09-
09-
02-
10-
10-
04-
07-
06-
07-
02-
01-
11-
08-
07-
01-
02-
01-
07-
12-
08-
08-
12-
06-
01-
12-
08-
01-
03-
12-

02
11
27
28
03
23
05
28
11
15
14
29
03
02
31
15
26
21
11
28
25
22
02
30
03
10
30
02
01

O6nacre, 3BaHHA/ pojrumr  R1 R2 R3 R4 RS R6 R7
perioH pospsaa
XapkiBcbka rp. 2486 |5W 1 ||13b 2 ||12w 1 ||19b 2 ” 2w 1 ” 6b 2 ” 3b 2 |
OHinponeTpoBCbka Mc 2481 |22b 2 ||20w 2 ||19b 2 ” 3w 1 ” ib 1 ” w2 ” 5b 1 |
XepcoHcbka MC 2462 |21w 2 ||12b 2 ||9w 2 ” 2b 1 ” 6w 2 ||11b 1 ” iw 0 |
BiHHUUbKa me 2564 [13w 1 |[sp 2 |[1aw 1 ][ 70 o ][1ew 2 ][19p 2 |[11w 2]
AHinponeTpoBcbka 1 2269 | ib 1 ” aw_ 0 ”25"’ 2 ”27b 2 ” 8w 1 ”12b 2 ” 2w 1 |
BiHHULbKa me 2428 [23w 2 |[276 2 ][sw 1 ][9v 2 ][5 o [1w o |[i7w 2]
M. Kuis KM 2308 [24w_ 2 |[8w 1 |[1sp 1 |[4w 2 |[140 1 ][ 20 o0 |[18w 2|
Mukonaiscbka me 2498 [16w 2 |[76 1 ][eb 1 |[1aw 1 ][s6 1 |[row 1 |[1s6 2]
3anopisbka KM 2201 [t1w 2 J[1ob 2 |[3p o0 ][6w o ][13w 1 |[16b 2 |[1aw 2]
IsaHo-®paHKiBChKa KM 2445 [17b 2 J[ow o0 |[28p 2 |[15w 1 |[120 1 ][ 8p 1 |[1ow 2|
BiHHMUbKa MC 2487 |9b 0 ||17w 2 ||18b 2 ” 8b 1 ||15W 2 ” 3w 1 ” 4b 0 |
IBaHo-OpaHKiBChKa 1 2318 [28w 2 |[3w o [[16 1 ][296 2 ][row 1 ][sw 0 ][21p 2]
XepcoHcbka 1 2315 |4b 1 ” iw 0 ||22b 2 ”20w 1 ” 9b 1 ||15b 0 ||24w 2 |
3anopisbka Mc 2527 |Z6b 2 ||15w 1 ” 4b 1 ”16w 1 ” 7w 1 ||18b 1 ” 9b 0 |
Isano-dpaHkiscbka KM 2406 [290 2 |[1ap 1 |[7w 1 ][1op 1 ][11b 0 ][13w 2 |[sw o]
IBaHo-®paHKiBCbKA KM 2207 | 8b_0 J[24aw 2 ][27w 2 |[14b 1 ][4b o0 |[ow 0 |[23b 2]
Xapkiscbka 1 2250 |tow 0 |[110 o || +2|[26w 1 ][256 2 ][20w 2 |[6b 0]
BiHHMUbKa 1 2316|276 0 |[23w 2 |[11w o ][28p 2 ][2ow 2 ][14w 1 |[70 o]
[HinponeTposcbKa 1 2229 | +2][210 2 ][2w o |[1w o ][200 2 ][4w 0 J[100 0]
MonTascbka KM 2361 250 2 |[20 o0 [[2ow 1 |[136 1 [[1ow 0 [[170 0 [[27w 2 |
XMenbHULbKa 1 2250 |30 0 ][row o0 |[26b o ]| +2|[27w 2 ][220 2 |[12w 0]
Montascbka 1 2266 | 2w 0 ][25b 1 |[13w o ][23p 1 ][26b 2 ][21w o0 |[2ow 2]
MonTaschbka 1 2250 | 6b 0 |[18b 0 J[24w 1 ][22w 1 ][28w 1 |[26b 2 |[16w 0 ]
IBaHo-®paHKiBCbKa 1 2249 |7b 0 ||16b 0 ||23b 1 ”25w 1] ” +2”28w 2 ||13b 0 |
Isano-®paHKiscbka 1 2239 [20w 0 ][22w 1 |[sp o ][2ap 2 ][17w o ][29b 1 |[28p 1|
IBaHOo-®paHKiBCbKa 1 2302 |14w 0 ||29b 0 ||21w 2 ||17b 1 ||22w 0 ||23w 0 ” +2|
IBaHO-®paHKiBCbKA 1 2231 |18W 2 ” 6w 0 ”16b 0 ” 5w 0 ||21b 0 ” +2||20b 0 |
IBaHo0-OpaHKiBCHKa 1 2233 [120 0 || +2][1ow o0 |[18w o |[23p 1 ][24p 0 |[25w 1 |
IsaHo-OpaHKiBCbKa 1 2249 [15w 0 J[26w 2 ][200 1 |[12w o ][18p o |[25w 1 ][220 0 ]

INomoBHwMit cynns, cyaas HarionansHoi kaTeropii
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Ky6ok YKpaiHM 3 WawWwokK
(wawkun-100, 6anckaBmyHa rpa)
XXiHKnK

M. IBaHO-®PpaHKIBCbK
2025-04-18/2025-04-18
Blitz, 100, Round robin, T5 + 3'' move

TypHipHa Tabébnuuys

Micue MpizsBuwe 1a imMm'na

u A W N =

MMywko AHacTacisa
NlybapeBa AHacTacisa
Hocapesa AnboOHa
BepaHnk Mupocnasa

€xoBa Banepis

Ha pcfl:;(aeu HSA og:fi%-rub’ 3::3HpHﬂﬂn/ PeATuHr
2000-08-25 XapkiBcbka rp. 2448
2004-10-13 OHinponeTpoBCbKa KM 2179
2003-09-06 3anopi3bka MC 2327
2013-03-10 AHinponeTpoBCbKa 1 2163
2011-07-29 M. Kunis MC 2204
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["onoBHU cyans, cyans HamioHaasHOT KaTeropii
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